Organizator: Operator:

Powiat Puttuski ,»SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
ul. Marii Sktodowskiej-Curie 11 01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286
06-100 Pultusk NIP: 531-16-59-726

NIP: 568-16-18-062
Rozktad jazdy wazny do 30.12.2023 r. obowigzuje od 02.01.2023 r.

ROZKLAD JAZDY
stanowigcy zalgcznik do Zaswiadczenia nr 5/2023 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Puttusk - Puttusk przez Zatory, Pniewo.
Numer linii komunikacyjnej: 1424 005 U

Komunikacja zwykta
Linia komunikacyjna nr 1424 005 U: Pultusk — Pultusk przez Zatory, Pniewo.
odl. km 591 kurs odl. km 592
D kursuje w: D

godz czas PT przystanek godz czas

0,8 0,0 08:40 00:01 1 |Puttusk ul.Kosciuszki A 57,0 15:08
1,0 0,8 08:41 00:03 2 |Puttusk Cmentarz 1 0,8 56,2 15:07 00:01
I 1 I 3 |Puttusk Ko$ciuszki (Rondo) 0,7 55,5 15:06 00:01
0,6 1,8 08:44 00:01 4 |Pultusk, ul. Wojska Polskiego 0,3 55,2 15:05 00:01
0,4 2,4 08:45 00:01 5 [Puttusk, ul. Tysiaclecia 0,6 54,6 15:03 00:02
0,9 2,8 08:46 00:02 6 |Pultusk, ul. Mickiewicza 0,4 54,2 15:02 00:01
1,0 3,7 08:48 00:02 7 |Pultusk, ul. Jana Pawla I1 0,9 53,3 15:00 00:02
2,2 4,7 08:50 00:02 8 |Puttusk DA Nowy Rynek 1,0 52,3 14:57 00:03
0,9 6,9 08:52 00:01 9 [Puttusk, ul. Wyszkowska (skrz. 2,2 50,1 14:54 00:03
1,0 7,8 08:53 00:02 10 |Grabdwiec I 0,9 49,2 14:53 00:01
0,9 8,8 08:55 00:01 11 |Grabéwiec Nowy 1,0 48,2 14:51 00:02
1,0 9,7 08:56 00:01 12 |Grabdwiec Stara Wie$ 0,9 473 14:50 00:01
1,9 10,7 08:57 00:02 13 |Lemany 1,0 46,3 14:49 00:01
0,8 12,6 08:59 00:01 14 |Borsuki (skrz.) 1,9 44,4 14:46 00:03
1,0 13,4 09:00 00:02 15 |Borsuki (zakret) 0,8 43,6 14:45 00:01
0,9 14,4 09:02 00:01 16 |Borsuki Kolonia 1,0 42,6 14:44 00:01
1,7 15,3 09:03 00:02 17 |Lecino 0,9 41,7 14:42 00:02
1,0 17,0 09:05 00:01 18 |Kruczy Borek 1,7 40,0 14:39 00:03
2,6 18,0 09:06 00:04 19 |Sliski (wies) 1,0 39,0 14:37 00:02
1,0 20,6 09:10 00:01 20 [Kepa Zatorska 2,6 36,4 14:33 00:04
0,8 21,6 09:11 00:01 21 |Zatory Osrodek 1,0 35,4 14:31 00:02
0,8 22,4 09:12 00:02 22 |Zatory 0,8 34,6 14:29 00:02
1,0 23,2 09:14 00:02 23 |Zatory Kolonia 0,8 33,8 14:27 00:02
1,0 24,2 09:16 00:02 24 |Wolka Zatorska 1,0 32,8 14:24 00:03
0,8 252 09:18 00:01 25 |Zatory Kolonia 1,0 31,8 14:21 00:03
0,8 26,0 09:19 00:01 26 |Zatory 0,8 31,0 14:19 00:02
1,5 26,8 09:20 00:02 27 |Zatory O$rodek 0,8 30,2 14:18 00:01
0,5 28,3 09:22 00:01 28 |Ostrowek (skrz. k. Zator) 1,5 28,7 14:16 00:02
1,9 28,8 09:23 00:02 29 |Drwaly 0,5 28,2 14:15 00:01
1,4 30,7 09:25 00:01 30 [Ciensza (skrz.) 1,9 26,3 14:13 00:02
1,1 32,1 09:26 00:01 31 [Ciensza (OSP) 1,4 24,9 14:12 00:01
1,0 33,2 09:27 00:02 32 |Ciensza (wies) 1,1 23,8 14:11 00:01
1,9 34,2 09:29 00:02 33 |Lemany 1,0 22,8 14:09 00:02
0,7 36,1 09:31 00:02 34 (Pniewo Kolonia III 1,9 20,9 14:07 00:02
0,6 36,8 09:33 00:01 35 |Lutobrok Folwark 0,7 20,2 14:05 00:02
0,8 37,4 09:34 00:02 36 |Lutobrok Folwark (skrz.) 0,6 19,6 14:04 00:01
1,6 38,2 09:36 00:02 37 |Lutobrok (skrz.) 0,8 18,8 14:02 00:02
0,5 39,8 09:38 00:02 38 |Pniewo (OSP) 1,6 17,2 14:00 00:02
1,2 40,3 09:40 00:02 39 |Pniewo 0,5 16,7 13:58 00:02
1,1 41,5 09:42 00:02 40 [Pniewo Kolonia 1,2 15,5 13:56 00:02
0,8 42,6 09:44 00:02 41 |Topolnica II 1,1 14,4 13:54 00:02
0,9 43,4 09:46 00:01 42 |Topolnica I 0,8 13,6 13:52 00:02
0,7 44,3 09:47 00:01 43 |Gtadczyn Gaj 0,9 12,7 13:51 00:01
0,8 45,0 09:48 00:02 | 44 |Gtadczyn Rzadowy (skrz.) 0,7 12,0 13:50 00:01
2,6 45,8 09:50 00:04 45 |Gladczyn 0,8 11,2 13:48 00:02
0,6 48,4 09:54 00:01 46 |Pultusk, ul. Wyszkowska II1 2,6 8,6 13:44 00:04
1,1 49,0 09:55 00:01 47 |Puttusk, ul. Wyszkowska II 0,6 8,0 13:43 00:01
2,2 50,1 09:56 00:02 48 |Pultusk, ul. Wyszkowska I 1,1 6,9 13:42 00:01
1,0 52,3 09:58 00:02 49 [Puttusk DA Nowy Rynek 2,2 4,7 13:40 00:02
0,9 53,3 10:00 00:01 50 |Puttusk, ul. Jana Pawta II 1,0 3,7 13:38 00:02
0,4 54,2 10:01 00:01 51 [Puttusk, ul. Mickiewicza 0,9 2,8 13:37 00:01
0,6 54,6 10:02 00:02 52 |Puttusk, ul. Tysiaclecia 0,4 2,4 13:36 00:01
0,3 55,2 10:04 00:02 53 |Puttusk, ul. Wojska Polskiego 0,6 1,8 13:34 00:02

v 0,7 55,5 10:06 00:02 54 |Puttusk Ko$ciuszki (Rondo) 1 1 |

0,8 56,2 10:08 00:02 55 |Puttusk Cmentarz I 1,0 0,8 13:32 00:02
57,0 10:10 56 |Puttusk ul.Kosciuszki 0,8 0,0 13:30 00:02
01:30 Czas przejazdu 01:38
38,00 Predkosc¢ techniczna 34,90

Symbol oraz opis oznaczenia:

D- kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat

Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewozow: 2
Osoba zarzadzajaca transportem: Janusz Sosnowski
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Linia komunikacyjna dofinansowania ze srodkéw Funduszu rozwoju przewozéw autobusowych iohﬁzoawnim mazowieckiego



